	Contactgegevens regisseurs - regierol voor steden en gemeenten op vlak van sociale economie en werk (laatst gewijzigd 13/07/2023).

	Provincie 
	Regisseur 
	Deelnemende gemeenten 
	Contactpersoon regieondersteuner 
	Email 
	telefoonnummer

	Antwerpen
	Regierol sociale economie en werk Baldemore
	Gemeente Mol - Gemeente Balen - Gemeente Dessel - Gemeente Retie

	De Wever Nele
Vicky Van Maele 
	nele.dewever@gemeentemol.be
vicky.vanmaele@gemeentemol.be

	0485 514 855
0479 93 44 65

	Antwerpen
	Regierol Noorderkempen Werkt
	OCMW Arendonk + Gemeente Arendonk - OCMW Baarle Hertog + Gemeente Baarle Hertog - OCMW Merksplas + Gemeente Merksplas - OCMW Ravels en Gemeente Ravels - OCMW Rijkevorsel + Gemeente Rijkevorsel - OCMW Hoogstraten + Stad Hoogstraten

	Verlinden Jan
	jan.verlinden@hoogstraten.be

	0473 567 288

	Antwerpen
	ILV regie sociale economie en werk Rivierenland
	Stad Mechelen - Stad Lier - Gemeente Sint-Katelijne-Waver - Gemeente Willebroek - Gemeente Bornem - Gemeente Puurs-Sint-Amands - Gemeente Putte - Gemeente Bonheiden - Gemeente Heist-op-den-Berg - Gemeente Duffel

	Vangoidsenhoven Guido
Scharpé Kristin
	guido.vangoidsenhoven@mechelen.be
kristin.scharpe@mechelen.be

	015 29 83 02
0472 793 845

	Antwerpen
	Stadsregio Turnhout
	Stad Turnhout - Gemeente Beerse - Gemeente Oud-Turnhout - Gemeente Vosselaar


	Tinne Peeters

	tinne.peeters@stadsregioturnhout.be
	0)475 827 105

	Antwerpen
	Lokale regierol sociale economie en werk stad Antwerpen
	
Stad Antwerpen


	Blondé Joyce
Sterckx Kim
Rypens Nadine
	joyce.blonde@antwerpen.be
kim.sterckx@antwerpen.be
nadine.rypens@antwerpen.be
	0485 501 872
0486 023 560
0474 268 434

	Antwerpen
	Tewerkstelling Zuiderkempen
	Stad Geel - Gemeente Meerhout - Gemeente Laakdal - Gemeente Westerlo - Gemeente Herselt - Gemeente Hulshout

	Lommelen Tinne
	tinne.lommelen@geel.be

	0492 901 046

	Antwerpen
	Selab
	Gemeente Brasschaat - Gemeente Schoten - Gemeente Stabroek - Gemeente Wuustwezel - OCMW Kapellen - OCMW Malle

	Patho Greet
Léonard Barbara
	greet.patho@selab.be
barbara.leonard@selab.be

	0473 854 019
0472 554  916

	Antwerpen
	Regierol sociale economie en werk Middenkempen
	Stad Herentals - Gemeente Grobbendonk - Gemeente Herenthout - Gemeente Kasterlee - Gemeente Lille - Gemeente Olen - Gemeente Vorselaar

	Lembrechts Margot
	margot.lembrechts@regioneteland.be

	014 246 676

	Antwerpen
	Zora Werkt
	OCMW Mortsel - OCMW Boechout - OCMW Borsbeek - OCMW Edegem - OCMW Hove - OCMW Kontich - OCMW Lint - OCMW Wommelgem - Gemeente Mortsel - Gemeente Boechout - Gemeente Borsbeek - Gemeente Edegem - Gemeente Hove - Gemeente Kontich - Gemeente Lint - Gemeente Wommelgem
	De Vel Carl
	carl.devel@zorawerkt.be

	034 439 400

	Antwerpen
	Vlotter
	Gemeente Boom + OCMW Boom - Gemeente Aartselaar + OCMW Aartselaar - Gemeente Hemiksem + OCMW Hemiksem- Gemeente Rumst + OCMW Rumst - Gemeente Niel + OCMW Niel
	Crauwels Thomas
	thomas.crauwels@vlotter.be

	0470 955 727

	Antwerpen
	Regie sociale economie en werk KINA
	OCMW Essen - OCMW Kalmthout - OCMW Ranst - OCMW Schilde - OCMW Schelle - OCMW Wijnegem - OCMW Zandhoven - OCMW Zoersel - OCMW Brecht-Gemeente Essen - Gemeente Kalmthout - Gemeente Ranst - Gemeente Schilde - Gemeente Schelle - Gemeente Wijnegem - Gemeente Zandhoven - Gemeente Zoersel- Gemeente Brecht

	Vrints Liesbeth
	liesbeth.vrints@kina.be

	032 187 209

	Limburg
	ILV regie lokale sociale economie en werk Zuidoost-Limburg
	Stad + OCMW Tongeren- Stad + OCMW Bilzen- Gemeente + OCMW Riemst- Gemeente + OCMW Hoeselt- Gemeente + OCMW Voeren

	Molemans Wendy
	wendy.molemans@stadtongeren.be

	0478 296 396

	Limburg
	West-Limburg Werkt
	Stad Beringen - Gemeente Heusden-Zolder- Gemeente Leopoldsburg- Gemeente Ham - Gemeente Tessenderlo- Gemeente Lummen- Stad Herk-de-Stad- Stad Halen


	Ghys Sofie
Lenaers Jonas
	sofie.ghys@beringen.be
jonas.lenaers@heusden-zolder.be

	011 449 778
011 808 322

	Limburg
	ILV sociale economie en werk GAZ
	Stad Genk - Gemeente As - Gemeente Zutendaal- Gemeente Houthalen-Helchteren

	Froyen Winy
Marini Tiziana

	winy.froyen@genk.be
Tiziana.Marini@genk.be 

	0476 699 060
0473 52 47 36

	Limburg
	Projectvereniging Wijk-Werken Haspengouw
	Stad Sint-Truiden - Gemeente Nieuwerkerken - Gemeente Heers - Gemeente Borgloon - Gemeente Alken - Gemeente Gingelom - Gemeente Wellen - Gemeente Kortessem

	Cuylaerts Annemie
Mommeyer Wim
	annemie.cuylaerts@sint-truiden.be
info@wijkwerkenhaspengouw.be

	0498 939 084
0493 415 275

	Limburg
	Regie sociale economie en werk Noord-Limburg
	OCMW Bocholt - OCMW Bree - OCMW Hamont-Achel - OCMW Hechtel-Eksel - OCMW Lommel - OCMW Peer - OCMW Pelt - OCMW Oudsbergen

	Van Rompaey Helen
Bawin Stephanie
	helen.vanrompaey@welzijnsregio.be
stephanie.bawin@welzijnsregio.be

	0471 559 158
0472 183 123

	Limburg
	Werkgelegenheid Midden-Limburg
	Stad Hasselt - Gemeente Zonhoven - Gemeente Diepenbeek

	Braekers Arnaud
Allegrezza Melissa
	Arnaud.Braekers@hasselt.be
Melissa.Allegrezza@hasselt.be

	011 308 102
011 239 309

	Limburg
	Maasland Werkt!
	Gemeente Maasmechelen - Gemeente Kinrooi - Stad Maaseik - Stad Dilsen-Stokkem - Gemeente Lanaken

	Adams Liesbet
Dorissen Luc
	liesbet.adams@maasmechelen.be
luc.dorissen@maasmechelen.be

	0494 855 533
089 769 630

	Oost-Vlaanderen
	Regie sociale economie en werk Stad Gent
	Stad Gent
	Carlier Myriam
Hendrickx Pieter
Allaert Lien
Smessaert Janick
	Myriam.Carlier@stad.gent
Pieter.Hendrickx@stad.gent
Lien.Allaert@stad.gent
Janick.Smessaert@stad.gent



	0472 742 889
0487 453 695
0485 185 881
0471 580 387

	Oost-Vlaanderen
	Welzijnsband Meetjesland
	OCMW Aalter - OWCM Assenede - OCMW Eeklo - OCMW Evergem - OCMW Kaprijke - OCMW Lievegem - OCMW Maldegem - OCMW Sint-Laureins - OCMW Wachtebeke - OCMW Zelzate

	Pauwels Isabel
	isabel.pauwels@welzijnsband.be

	0478 745 721

	Oost-Vlaanderen
	SEVA
	Lokaal Bestuur Geraardsbergen - OCMW Oudenaarde - Gemeente Ronse - OCMW Zottegem - Gemeente Zwalm - OCMW Brakel

	Birgit Van Noten 
Joke De Brakeleer
	Birgit.vannoten@geraardsbergen.be
Joke.DeBrakeleer@geraardsbergen.be

	0486 66 09 66
054 43 45 14

	Oost-Vlaanderen
	HANDEL Samen & Sociaal
	Stad Aalst - Stad Ninove - Gemeente Denderleeuw - Gemeente Erpe-Mere - Gemeente Haaltert - Gemeente Lede - Gemeente Herzele - Gemeente Sint-Lievens-Houtem

	Rumbaut Johannes
	johannes.rumbaut@aalst.be

	0479 641 668

	Oost-Vlaanderen
	Regierol sociale economie en werk IVSES
	Stad Dendermonde - Gemeente Hamme - Gemeente Buggenhout - Gemeente Zele - Gemeente Lebbeke - Gemeente Berlare - Gemeente Wichelen - Gemeente Wetteren - Gemeente Laarne

	Pascal Eeckhout
Dooms Kris
	pascal.eeckhoudt@dds-streekregisseurs.be
kris.dooms@dds-streekregisseurs.be

	0477 87 39 30
052 691 850

	Oost-Vlaanderen
	Lokale regie sociale economie en werk Waasland
	Stad Sint-Niklaas - Gemeente Beveren - Gemeente Kruibeke - Gemeente Lokeren - Gemeente Moerbeke - Gemeente Sint-Gillis-Waas - Gemeente Stekene - Gemeente Temse - Gemeente Waasmunster - Gemeente Zwijndrecht
	Hofman Sarah
	sarah.hofman@interwaas.be

	035 004 732

	Oost-Vlaanderen
	Wijkwerkorganisatie Leie en Schelde
	Gemeente Merelbeke - Gemeente Deinze - Gemeente De Pinte - Gemeente Nazareth - Gemeente Melle - Gemeente Destelbergen - Gemeente Zulte - Gemeente Gavere - Gemeente Sint-Martens-Latem

	Derammelaere Sharon
	sharon@werkenleieenschelde.be

	0479 600 028

	Vlaams-Brabant
	Regie sociale economie en werk ILV ZO Hageland
	Stad Tienen - Gemeente Kortenaken - Gemeente Landen - Gemeente Geetbets - Gemeente Linter - Gemeente Zoutleeuw- Gemeente Hoegaarden

	Guilmin Julie
	julie.guilmin@tienen.be

	0475 892 844

	Vlaams-Brabant
	Welzijnskoepel West Brabant
	OCMW Kortenberg - OCMW Kraainem - OCMW Wezembeek-Oppem - OCMW Zaventem

	Drieghe Phil
Verlinden Roel
	phil.drieghe@welzijnskoepelwb.be
roel.verlinden@welzijnskoepelwb.be

	0483 681 449
0495 688 928

	Vlaams-Brabant
	Regierol stad Leuven
	Stad Leuven



	Mazzarese Sylvia
Steeno Saskia
	sylvia.mazzarese@leuven.be
saskia.steeno@leuven.be

	016 274 512
0499 949 692

	Vlaams-Brabant
	Zuidwest Rand
	Stadsbestuur Halle - Gemeentebestuur Beersel - Gemeentebestuur Sint-Pieters-Leeuw

	Detobel Valérie
Paternot Bea
	valerie.detobel@halle.be
bea.paternot@halle.be

	0476 860 771
02 365 97 02

	Vlaams-Brabant
	Lokale regie WSE Haviland: cluster H5
	Gemeente Zemst- Gemeente Kampenhout- Gemeente Steenokkerzeel- Gemeente Kapelle-Op-Den-Bos- Gemeente Lennik

	Katrien Meersseman
	Katrien.meersseman@Haviland.be

	0486 054 634

	Vlaams-Brabant
	ILV DAW
	Gemeente Dilbeek + OCMW Dilbeek - Gemeente Wemmel + OCMW Wemmel -  Gemeente Asse + OCMW Asse

	Katrien Meersseman
Marrit Volckaert
	Katrien.meersseman@Haviland.be
marrit.volckaert@dilbeek.be

	0486 054 634
0498 922 815

	Vlaams-Brabant
	ISSE VMG
	Stad Vilvoorde - Gemeente Grimbergen - Gemeente Machelen

	Langens Rob
	Rob.Langens@vilvoorde.be

	0492 19 09 62

	Vlaams-Brabant
	IGO - Cluster Demerland
	Stad Aarschot - Stad Diest - Stad Scherpenheuvel-Zichem - Gemeente Bekkevoort- Gemeente Begijnendijk

	Mertens Beriel
De Bruijn Philip
	manager.beleidsondersteuning@igo.be
info@igo.be

	016 298 540
016 298 540

	Vlaams-Brabant
	IGO - Cluster Dijleland
	Gemeente Herent - Gemeente Haacht - Gemeente Boortmeerbeek - Gemeente Tremelo- Gemeente Keerbergen - Gemeente Holsbeek - Gemeente Rotselaar


	Mertens Beriel
	info@igo.be

	016 298 541

	West-Vlaanderen
	Werkracht10
	Stad Brugge - Gemeente Beernem - Stad Blankenberge - Stad Damme - Gemeente Jabbeke - Gemeente Knokke-Heist - Gemeente Oostkamp - Stad Torhout - Gemeente Zedelgem - Gemeente Zuienkerke

	Segers Tina
Dupan Piet
	tina.segers@brugge.be
piet@werkkracht10.be

	0476 896 707
0475 901 512

	West-Vlaanderen
	Perspectief
	Stad Oostende - Gemeente Middelkerke - Gemeente Bredene - Gemeente De Haan - stad Gistel - Gemeente Oudenburg - Gemeente Ichtegem

	Vanhecke Wouter
	wouter@wehelpengraag.be
	0471 389 713

	West-Vlaanderen
	Regierol Sociale economie en Werk Westhoek
	Stad Diksmuide - Gemeente Alveringem - Gemeente  De Panne - Gemeente Heuvelland - Gemeente Houthulst - Stad Ieper - Gemeente Koekelare - Gemeente Koksijde - Gemeente Kortemark - Gemeente Langmark-Poelkapelle - Gemeente Lo-Reninge - Gemeente Mesen - Stad Nieuwpoort - Stad Poperinge - Stad Veurne - Gemeente Vleteren - Gemeente Zonnebeke




	De Vos Lien
	lien.de.vos@dvvwesthoek.be

	051 97 04 04

	West-Vlaanderen
	Regie Sociale Economie Midwest
	Gemeente Ardooie - Gemeente Hooglede - Gemeente Ingelmunster - Stad Izegem - Gemeente Ledegem - Gemeente Lichtervelde - Gemeente Meulebeke - Gemeente Moorslede - Gemeente Oostrozebeke - Gemeente Pittem - Stad Roeselare - Gemeente Ruislede - Gemeente Staden - Stad Tielt - Gemeente Wielsbeke - Gemeente Wingene

	Yves Vercruysse
Verriest Saskia
	yves.vercruysse@midwest.be
saskia.verriest@midwest.be

	0497 583 118
0477 50 30 46

	West-Vlaanderen
	Regie sociale economie en werk Zuid-West-Vlaanderen
	OCMW Kortrijk - OCMW Wervik - OCMW Menen - OCMW Wevelgem - OCMW Lendelede - OCMW Zwevegem - OCMW Harelbeke - OCMW Deerlijk - OCMW Waregem - OCMW Kuurne - OCMW Avelgem - OCMW Spiere-Helkijn - OCMW Anzegem

	Messely Emma
Duyck Evelyne
	emma.messely@welzijn13.be
evelyne.duyck@welzijn13.be

	0475 821 776
0474 770 053



